
UCHWAŁA NR XLIX/330/2022 
RADY MIASTA KUDOWA-ZDRÓJ 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XXXVIII/269/2021 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 30 listopada 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 2028 ze zm.),  Rada 
Miejska  Kudowy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/269/2021 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 30 listopada 2021 r.  w  
sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kudowa-Zdrój 
wprowadza się następujące zmiany w jej załączniku stanowiącym Regulamin dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kudowa-Zdrój: Uchyla się w całości dotychczasowy § 
31 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kudowa-Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Duś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35955017-83A7-41EB-8AF0-C67AD111D575. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Miejska Kudowy-Zdroju uznała za uzasadnione dokonanie zmiany Regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kudowa- Zdrój stanowiącego załącznik do uchwały nr 

XXXVIII/269/2021 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z 30 listopada 2021 r. poprzez uchylenie przepisu 

dotychczasowego § 31 tego Regulaminu, który to stanowił, że w sprawach nieuregulowanych niniejszym 

Regulaminem obowiązują przepisy ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 2028 ze zm.), przepisy wydane na 

jej podstawie oraz inne przepisy prawa powszechnie obowiązującego.  

 Dotychczasowa treść § 31 ww. Regulaminu mogła prowadzić do wniosku, że uchwała Rady 

Miejskiej Kudowy-Zdroju ma pierwszeństwo przed przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., 

poz. 2028 ze zm.), co z kolei pozostawałoby w sprzeczności z wynikającą z art. 87 Konstytucji RP 

hierarchią źródeł prawa w Polsce.  

 Mając na uwadze powyższe, postanowiono jak w § 1 niniejszej uchwały.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35955017-83A7-41EB-8AF0-C67AD111D575. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



